ashima

SYSTEM

)/

Repuestos de

calidad
mundial

o Mansuera S.A. WwWw.mansuera.com 1800 MANSUERA



-DISCO

DE FRENO DELANTERO-

cODIGO

93249418
93281952
52032950
13502045

MARCA

CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET

55211-65002-000  CHEVROLET
55211-65D22-000  CHEVROLET
55211-65J02-000 CHEVROLET

8941733440 CHEVROLET
8970340343 CHEVROLET
8980062580 CHEVROLET
8980062590 CHEVROLET
24510381 CHEVROLET
96549782 CHEVROLET
96471275 CHEVROLET
96455424 CHEVROLET

55211-60A01-000  CHEVROLET
55211-56B00-000 ~ CHEVROLET

1148202 FORD
517121G000 HYUNDAI
517121R000 HYUNDAI
5171207500 HYUNDAI
517121F300 HYUNDAI
517123K110 HYUNDAI
B10733251 MAZDA
B26Y3325XA MAZDA
S08333251B MAZDA
UR6633251 MAZDA
UN1333251 MAZDA
UG523325X MAZDA
UR6133251 MAZDA
40206VJ200 NISSAN
4020660Y01 NISSAN
40206AZ61A NISSAN
402063Y502 NISSAN
402066300R RENAULT
402064151R RENAULT
6001548578 RENAULT
435120K010 TOYOTA
435120K060 TOYOTA

4351252050 TOYOTA

MODELO

CORSA
CORSA
CORSAEVOLUTION
CRUZE

GRAND VITARA
GRAND VITARA
GRAND VITARASZ
LUV

LUV

LUV D-MAX
LUV D-MAX
N300

OPTRA

SAIL

SPARK

VITARA
VITARA
ECOSPORT
ACCENT
ACCENT

110

TUCSON
TUCSON IX

323

ALLEGRO
B2200

B2200

B2600

B2600

BT-50
FRONTIER2.4
SENTRAB13
TIIDA

XTRAIL
DUSTER
DUSTER
LOGAN

HILUX

HILUX

YARIS

CILINDRAJE

1416
1416
1418
18
16
202527
202427
22
32
242530
3035
1.2
18
1416
1.0
16
16
16
1416
1416
101112
2.0
2.0
15
16
2022
22
26
26
2226
2003
16
1618
25
16
20
1416
2.7
27
1315

ANO INI

1996
199
2003
2011
1999
1999
2008
1998
1998
2005
2005
2012
2005
2005
2001
1990
1990
2003
2006
2012
2008
2005
2011
1988
2003
1988
2001
2001
1994
2008
2007
1994
2007
2003
2012
2012
2006
2006
2006
1999

ANOFIN

2002
2002
2007
2016
2015
2015
2017
2004
2004
2013
2013
2017
2013
2017
2017
2012
2012
2011
2011
2017
2014
2010
2016
2008
2009
2000
2007
2007
2000
2017
276.5MM
2012
2015
2012
2015
2015
2015
2015
2015
2006

OBSERVACION

236MM SOLIDO

236MM VENTILADO

260MM VENTILADO
TRACKER 276MM VENTILADO
3P 310MM VENTILADO

5P 310MM VENTILADO
294MM VENTILADO

4X2 257TMM VENTILADO
TROOPER 4X4 280MM VENTILADO
4X2 256MM VENTILADO

4X4 280MM VENTILADO
256MM VENTILADO

256MM VENTILADO

AVEO GT/SPARK GT/CORSA 1.4 236MM VENTILADO
236MM SOLIDO

3P 290MM SOLIDO

5P 287MM VENTILADO

FIESTA258MM VENTILADO

RIO XCITE 256MM VENTILADO

RIOR 256MM VENTILADO

KIAPICANTO 241MM VENTILADO

KIA SPORTAGE 280MM VENTILADO

KIA SPORTAGE R 300MM VENTILADO

238MM VENTILADO

235MM VENTILADO

256MM VENTILADO

4X2 256MM VENTILADO

4X4 274MM VENTILADO

4X4 274MM VENTILADO

4X2 4X4 C/CUBO 289MM VENTILADO
VENTILADO

240MM VENTILADO
260MM VENTILADO
280MM VENTILADO
269MM VENTILADO
280MM VENTILADO
SANDERO 259MM VENTILADO
4X2 255MM VENTILADO
4X4 297TMM VENTILADO
235MM VENTILADO




-DISCO FRENQ POSTERIOR-

CODIGO MARCA MODELO CILINDRAJE ANOINI  ANOFIN OBSERVACION
96549630 CHEVROLET OPTRA 18 2005 2013 258MM SOLIDO
584111H300 HYUNDAI TUCSON IX 20 2011 2015 SPORTAGE R/I30 262MM SOLIDO

-TAMBOR FRENO-

CODIGO MARCA MODELO CILINDRAJE ANOINI  ANOFIN OBSERVACION
96470999 CHEVROLET AVEO 141516 2005 2017 FAMILY EMOTION SPARK GT
90135504 CHEVROLET CORSA 1416 1996 2002

93330545 CHEVROLET CORSAEVOLUTION 1418 2003 2007

4351165D10-000  CHEVROLET GRANDVITARA 162025 1999 2012 VITARA
4351165J00-000  CHEVROLET GRAND VITARASZ 2027 2008 2011

8973605050 CHEVROLET LUV D-MAX 242530 2005 2013 4X2

8980303850 CHEVROLET LUV D-MAX 3035 2005 2013 4x4

96457238 CHEVROLET SPARK 10 2001 2017

584111G000 HYUNDAI ACCENT 1416 2006 201 RIO XCITE/GRAND 10
B09226251 MAZDA 323 15 1988 2008

B59626251D MAZDA ALLEGRO 16 2003 2009

43206-F4601 NISSAN SENTRAB13 16 1994 2012

424310K080 TOYOTA HILUX 27 2006 2015 4X2




TRANSMISION I

-MANZANA RUEDA DELANTERA-
CODIGO MARCA MODELO CILINDRAJE ANOINI  ANOFIN OBSERVACION
95492092 CHEVROLET AVEO 1415 2005 2017 SAILU/FAMILY/EMOTION/SPARK GT SIRULIMAN
326197 CHEVROLET CORSA 1416 1996 2002
90576767 CHEVROLET CORSAEVOLUTION 1.8 2003 2007
43401-65D10000  CHEVROLET GRANDVITARA 16202527 1999 2012 CIABS
43401-65D00000  CHEVROLET GRANDVITARA 16202527 1999 2012 SIABS
43402-57L51-000  CHEVROLET GRAND VITARASZ 2024 2008 2017 CIABS
96549779 CHEVROLET OPTRA 18 2005 2010
96316757 CHEVROLET SPARK 2001 2008 SRULIMAN
96316756 CHEVROLET SPARK 2006 2017 S/RULIMAN
13504045 CHEVROLET TRACKER 2014 2016
5175025000 HYUNDAI ACCENT 141516 2001 2011 VERNA/ATOS/GETZRIO XCITE
517501000 HYUNDAI ACCENT 1416 2012 2018  RIOR
517500000 HYUNDAI 10 1112 2008 2014
517502E100 HYUNDAI TUCSON 20 2005 2010 SPORTAGEACTIVE SIRULIMAN
5175039603 HYUNDAI TUCSON IX 20 2011 2016 SPORTAGE R/SONATA/ICRETA
517502H000 KIA CERATOFORTE 16 2010 2015  ELANTRAS/RULIMAN
51750FD000 KIA RIO STYLUS 15 2003 2012
4020295F0A NISSAN SENTRAB15 18 2001 2007 SIRULIMAN
40202EE91B NISSAN TIDA 16 2007 2015
435020K090 TOYOTA HILUX 2527 2006 2015 4X2
435020K030 TOYOTA HILUX 2527 2006 2015  4x4
4350252010 TOYOTA YARIS 1315 2001 2005  SIABS
4350252030 TOYOTA YARIS 1315 2006 2012 SRULIMAN
-MANZANA RUEDA POSTERIOR-
CODIGO MARCA MODELO CILINDRAJE ANOINI  ANOFIN OBSERVACION
95903586 CHEVROLET AVEO 141516 2005 2017 FAMILY/EMOTION C/ABS
95903587 CHEVROLET AVEO 141516 2005 2017 FAMILY/EMOTION S/ABS
96639607 CHEVROLET OPTRA 18 2005 2010  CIABS
96328247 CHEVROLET OPTRA 18 2005 2010 SIABS
96591235 CHEVROLET SPARK 10 2006 2017
5275041000 HYUNDAI ACCENT 1416 2012 2017 CIABSRIOR
527501G000 HYUNDAI ACCENT 16 2006 2011 GETZ/GRAND 0/PICANTO/RIO XCITE
5271025000 HYUNDAI ACCENTVERNA 1516 2001 2005
527102E100 HYUNDAI TUCSON 20 2005 2010 SPORTAGEACTIVE C/ABS
5273035200 HYUNDAI TUCSON IX 20 2011 2016 SPORTAGERC/ABS
527301M100 KIA CERATOFORTE 16 2010 2016
527501Y000 KIA PICANTOR 10 2012 2016
432000MOR1 NISSAN SENTRAB13 16 1994 2012
432021J62A NISSAN TIDA 1618 2007 2016
4245052021 TOYOTA YARIS 1315 2001 2005  SIABS
4245052060 TOYOTA YARIS NITRO 13 2006 2012 CIABS
4241052070 TOYOTA YARIS SEDAN 1315 2006 2012 S/ABS




SUSPENSION

-MESA DELANTERA INFERIOR-

cODIGO

95975941
95975942
93390601
93390602
45202-67D01-000
45201-67D01-000
45202-78K00-000
45201-78K00-000
8980058330
8980058320
8973650170
8973650160
23864692
23864691
96415063
96415064
96611265
95319215
95319216
545001E000
545011E000
545001R000
545011R000
5450025000
5450125000
545001C000
545011C000
545004H000
545014H000
545000X000
545010X000
545002E001
545012E001
5450007160
5450107160
545001Y100

MARCA

CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
HYUNDAI
HYUNDAI
HYUNDAI
HYUNDAI
HYUNDAI
HYUNDAI
HYUNDAI
HYUNDAI
HYUNDAI
HYUNDAI
HYUNDAI
HYUNDAI
HYUNDAI
HYUNDAI
KIA

KIA

KIA

MODELO

AVEO

AVEO
CORSAEVOLUTION
CORSAEVOLUTION
GRAND VITARA
GRAND VITARA
GRAND VITARASZ
GRAND VITARA SZ
LUV D-MAX

LUV D-MAX

LUV D-MAX

LUV D-MAX

N300

N300

OPTRA

OPTRA

SPARK

SPARK GT

SPARK GT
ACCENT

ACCENT

ACCENT

ACCENT

ACCENT VERNA
ACCENT VERNA
GETZ

GETZ

H-1TQ

H-1TQ

110

110

TUCSON

TUCSON

PICANTO
PICANTO
PICANTOR

CILINDRAJE

141516
141516
1418
1418
1620
1620
2024
2024
2425
2425
3035
3035
12
12
18
18
1.0
12
12
1416
1416
1416
1416
1516
1516
16

16
25
25

11

11

20
20

11

11

1.0

ANO INI

2005
2005
2003
2003
1999
1999
2008
2008
2005
2005
2005
2005
2011
2011
2005
2005
2002
2011
2011
2006
2006
2012
2012
2000
2000
2002
2002
2008
2008
2009
2009
2005
2005
2008
2008
2012

ANOFIN

2017
2017
2007
2007
2015
2015
2017
2017
2013
2013
2013
2013
2017
2017
2014
2014
2019
2019
2019
2011
2011
2017
2017
2005
2005
2011
201
2017
2017
2014
2014
2010
2010
2011
201
2016

OBSERVACION

EMOTION SAIL C/ROTULA C/BUJES L
EMOTION SAIL C/ROTULAC/BUJES R
C/ROTULAC/BUJES L
C/IROTULAC/BUJESR
C/ROTULAC/BUJES L
C/ROTULAC/BUJES R

C/ROTULA C/BUJES L
C/ROTULAC/BUJES R

4X2 CIROTULAC/BUJES L

4X2 CIROTULAC/BUJESR

4X4 CIROTULA C/BUJES L

4X4 CIROTULAC/BUJESR
C/ROTULA C/BUJES L
C/ROTULAC/BUJESR
C/ROTULAC/BUJES L
C/ROTULAC/BUJES R
C/ROTULAC/BUJES LR
C/ROTULAC/BUJES L
C/ROTULAC/BUJESR

RIO XCITE C/BUJES L

RIO XCITE C/BUJESR

RIOR C/ROTULA C/BUJES L

RIOR C/ROTULAC/BUJESR
C/ROTULAC/BUJES L
C/ROTULAC/BUJES R
C/ROTULAC/BUJES L
C/ROTULAC/BUJESR
C/ROTULAC/BUJES L
C/ROTULAC/BUJESR
C/ROTULAC/BUJES L
C/IROTULAC/BUJES R

SPORTAGE ACTIVE SIROTULA C/BUJES L
SPORTAGE ACTIVE SIROTULAC/BUJESR
C/ROTULAC/BUJES L
C/ROTULAC/BUJESR
C/ROTULAC/BUJES L




SUSPENSION

-MESA DELANTERA INFERIOR-

cODIGO

545011Y100
B09234360A
B09234310A
B25D34350D
B25D34300D
54501F4600
54500F4600
5450325485
5450228485
54501F4210
54500F4210
54501ELOOD
54500ELO0D
545019KS1B
545009KS1B
7700425227
7700425228
5450116746R
545006542R
545011362R
545004269R
4520060820
4520060810
4806902020
4806802020
480690K010
480680K010
480690K040
480680K040
4806909010
4806809010
4806909040
4806809040

MARCA

KIA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
SUZUKI
SUZUKI
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA

MODELO

PICANTOR
323

323

323 ALLEGRO
323 ALLEGRO
ALMERA
ALMERA
FRONTIER
FRONTIER
SENTRAB13
SENTRAB13
TIIDA

TIDA

VERSA
VERSA

CLIO

CLIo
DUSTER
DUSTER
LOGAN
LOGAN
FORSAII
FORSAII
COROLLA
COROLLA
HILKUX VIGO
HILKUX VIGO
HILKUX VIGO
HILKUX VIGO
YARIS

YARIS

YARIS

YARIS

CILINDRAJE

10
1315
1315
16
16
16
16
24
24
16
16
16
16
16
16
1416
1416
1620
1620
16
16
10
10
1618
1618
2527
2527
2527
2527
1315
1315
1315
1315

ANO INI

2012
1988
1988
1999
1999
2007
2007
2003
2003
1994
1994
2007
2007
2012
2012
2001
2001
2012
2012
2006
2006
1992
1992
2001
2001
2006
2006
2006
2006
1999
1999
2006
2006

ANOFIN

2016
2008
2008
2008
2008
2012
2012
2015
2015
2012
2012
2015
2015
2017
2017
2007
2007
2015
2015
2018
2018
1999
1999
2007
2007
2018
2018
2015
2015
2005
2005
2014
2014

OBSERVACION

C/ROTULAC/BUJESR

C/BUJEL

CBUJER

C/ROTULAC/BUJES L
C/ROTULAC/BUJES R
C/ROTULAC/IBUJES L
C/ROTULAC/BUJESR

4X2 CIROTULAL

4X2 CIROTULAR
C/ROTULAC/BUJES L
C/ROTULAC/BUJESR
C/IROTULAC/BUJES L
C/ROTULAC/BUJESR
C/IROTULAC/BUJES L
C/ROTULAC/BUJES R
C/ROTULAC/BUJES L
C/ROTULAC/BUJESR
C/ROTULAC/BUJES L
C/ROTULAC/BUJESR

SANDERO C/ROTULA C/BUJES L
SANDERO C/ROTULAC/BUJES R
C/ROTULAC/IBUJES L
C/ROTULAC/BUJES R
C/ROTULAC/BUJES L
C/ROTULAC/BUJESR

4X2 CIROTULA C/BUJES L

4X2 CIROTULAC/BUJESR

4X4 CIROTULAC/BUJES L

4X4 CIROTULAC/BUJESR
SPORT/SEDAN C/ROTULA C/BUJES L
SPORT/SEDAN C/ROTULAC/BUJES R
NITRO/SEDAN C/ROTULA C/BUJES L
NITRO/SEDAN C/ROTULA C/BUJESR




SUSPENSION

-MESA DELANTERA SUPERIOR-
CODIGO MARCA MODELO CILINDRAJE ANOINI  ANOFIN OBSERVACION
8980058370 CHEVROLET LUV D-MAX 2425 2005 2013 4X2C/ROTULAC/BUJESL
8980058360 CHEVROLET LUV D-MAX 2425 2005 2013 4X2C/ROTULAC/BUJESR
8973650130 CHEVROLET LUV D-MAX 3035 2005 2013 4X4 C/ROTULAC/BUJES L
8973650120 CHEVROLET LUV D-MAX 3035 2005 2013 4X4 C/ROTULAC/BUJESR
E4525VK085 NISSAN FRONTIER 24 2003 2015  4X2C/ROTULAC/BUJESL
E4524VK085 NISSAN FRONTIER 24 2003 2015  4X2C/ROTULAC/BUJESR
486300K010 TOYOTA HILKUX VIGO 2527 2006 2018 4X2C/ROTULAC/BUJESL
486100K010 TOYOTA HILKUX VIGO 2527 2006 2018 4X2C/ROTULAC/BUJESR
486300K040 TOYOTA HILKUX VIGO 2527 2006 2015  4X4 CROTULAC/BUJES L
486100K040 TOYOTA HILKUX VIGO 2527 2006 2015  4X4C/ROTULAC/BUJESR

-ROTULA INFERIOR-
cODIGO MARCA MODELO CILINDRAJE ANOINI  ANOFIN OBSERVACION
96535089 CHEVROLET AVEO 2005 2017 FAMILY/CHEVY TAXIEMOTION/SAIL
45700-60A00-000  CHEVROLET VITARA 1990 2012
517601G000 HYUNDAI ACCENT 1416 2006 2011 RIO XCITE
5453000000 HYUNDAI ACCENT 1416 2012 2017 ELANTRACRETAII30NVELOSTER
5450322A00 HYUNDAI ACCENTVERNA 1516 2001 2011 GETZMATRIX/ELANTRA
545303000 HYUNDAI H1TQ 2008 2014
5453007000 HYUNDAI 110 2009 2014 PICANTO05-11
517602E000 HYUNDAI TUCSON 20 2005 2010 SPORTAGE
5453035000 HYUNDAI TUCSON IX 20 2011 2015  SPORTAGER
517602H000 KIA CERATOFORTE 16 2010 2015 I30/ELANTRA08-11
0K72A34510A KIA PREGIO 30 2001 2014
(603099356 MAZDA 323ALLEGRO 16 1999 2012 M3
8AU234510 MAZDA B2200 2022 1988
8AU334510 MAZDA B2600 26 1992 RANGER 4X4 18MM
UR6134550 MAZDA BT-50 2008 2016 4x4
4016050Y00 NISSAN SENTRAB13 16 1994 2012
40160ED00A NISSAN TIDA 16 2007 2015
7701462182 RENAULT cLio 1416 2000 2005  MEGANE/SCENIC
4333009295 TOYOTA HILUX VIGO 2006 4X2 4X4
4330859035 TOYOTA YARIS 2001

-ROTULA SUPERIOR-
CODIGO MARCA MODELO CILINDRAJE ANOINI  ANOFIN OBSERVACION
UHT7134540 MAZDA B2200 202226 1988 2016 BT-504X24X4
4011025485 NISSAN FRONTIER 24 1997 4X2 44 PICK UP
4331009015 TOYOTA HILUX VIGO 2006 4X2 4X4




DIRECCION I

-BARRA LINK-

CODIGO MARCA MODELO CILINDRAJE ANOINI  ANOFIN OBSERVACION
96391875 CHEVROLET AVEO 141516 2005 2017 FAMILY/CHEVY TAXIEMOTION/SAIL
90496116 CHEVROLET CORSAEVOLUTION 2003 2007

42420-60A00000  CHEVROLET GRANDVITARA 162025 1999 2015 VITARA3P
42420-65J00-000  CHEVROLET GRANDVITARASZ 202427 2008 2017

8979445750 CHEVROLET LUV D-MAX 2005 2019 4x2

8972357870 CHEVROLET LUV D-MAX 2005 2019 4x4 L

8972357860 CHEVROLET LUV D-MAX 2005 2019 4X4R

96403099 CHEVROLET OPTRA 16 2005 2013 L

96403100 CHEVROLET OPTRA 16 2005 2013 R

548300U000 HYUNDAI ACCENT 1416 2012 2017 ELANTRARRIOR/30
548301G000 HYUNDAI ACCENT 16 2006 2011 RIO XCITE L
548401G000 HYUNDAI ACCENT 16 2006 2011 RIOXCITE R
5483025010 HYUNDAI ACCENTVERNA 1516 2001 2005  MATRIX L
5483025020 HYUNDAI ACCENTVERNA 1516 2001 2005  MATRIX R
548301C000 HYUNDAI GETZ 16 2002 2011 L

548401C000 HYUNDAI GETZ 16 2002 2011 R

548302E100 HYUNDAI TUCSON 20 2005 2010  SPORTAGE
5483025000 HYUNDAI TUCSON IX 20 2011 2015 SPORTAGER
548302H000 KIA CERATOFORTE 16 2010 2015 I30/ELANTRA 08-11
54618EDO0A NISSAN TIIDA 16 2007 2017

488200K010 TOYOTA HILUX VIGO 2006 4%2

488100K010 TOYOTA HILUX VIGO 2006 4%4 L

488200K030 TOYOTA HILUX VIGO 2006 4X4 R




DIRECCION

-BRAZO0 AXIAL-

cODIGO

26030381
13278358
48830-60G00-000
48830-65D00-000
48830-65J00-000
8973048510
577241E000
565403X000
577551C000
577244H000
577244H100
577242E000
5772428000
0K72A32270
577241G000
577241G100
BPAL32240
B25D32240
B25D32250
48521Q5601
485216M085
485213U025
7701472120
4550309321
455030D080
4550359045

MARCA

CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
HYUNDAI
HYUNDAI
HYUNDAI
HYUNDAI
HYUNDAI
HYUNDAI
HYUNDAI
KIA

KIA

KIA

MAZDA
MAZDA
MAZDA
NISSAN
NISSAN
NISSAN
RENAULT
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA

MODELO CILINDRAJE
CORSA 1316
CRUZE 18

ESTEEM 16

GRAND VITARA 162025
GRAND VITARASZ  2.02427
LUV D-MAX

ACCENT 1416
ELANTRA 1618
GETZ 16
H-1TQ

H-1TQ

TUCSON 20
TUCSON IX 20
PREGIO

RIO XCITE

RIO XCITE

3

323 ALLEGRO 16
323 ALLEGRO 16
SENTRAB13 16
SENTRAB15 18
TIIDA

CLIO 1416
HILUX VIGO

YARIS

YARIS

ANOINI

1996
2011
1997
1999
2008
2005
2006
2012
2002
2008
2008
2005
2011
2001
2006
2006
2006
1999
1999
1992
2001
2007
2000
2006
2006
1999

ANOFIN

1999
2016
2002
2015
2017
2013
2011
2017
201
2017
2017
2010
2015
2014
2011
2011
2009
2012
2012
2012
2005
2015
2005

2014
2005

OBSERVACION

DIR MAN TIPO DHB
DIRHID

3P 5P DIRHID
DIRHID
4X2

VELOSTER 130
DIRHID

DIRHID L

DIRHID R
SPORTAGE ACTIVE
SPORTAGE RDIR HID
DIRHID

DIRHID L

DIRHID R

L

R

DIRHID HILO GRUESO
DIRHID HILO FINO
VERSA

DIRHID

4X2 4X4 FORTUNER




DIRECCION

-TERMINAL EXTERIOR-
CODIGO MARCA MODELO CILINDRAJE ANOINI  ANOFIN OBSERVACION
93740722 CHEVROLET AVEO 2005 2017 FAMILY/CHEVY TAXIEMOTION L
93740723 CHEVROLET AVEO 2005 2017 FAMILY/CHEVY TAX/EMOTION R
93296756 CHEVROLET CORSA 1416 2000 2002  DIRHID
93388621 CHEVROLET CORSAEVOLUTION 2003 2007
48820-65D00-000  CHEVROLET GRANDVITARA 162025 1999 2015 L
48810-65D00-000  CHEVROLET GRANDVITARA 162025 1999 2015 R
48810-65J00-000  CHEVROLET GRAND VITARASZ 2008 2018
8944594800 CHEVROLET Luv 2223 1988 2004 L
8944594810 CHEVROLET LUV 2223 1988 2004 R
8973049280 CHEVROLET LUV D-MAX 24253035 2005 2019 4X24X4
93741077 CHEVROLET SPARK 10 2001 2019 LIFE
48810-60A00000  CHEVROLET VITARA 1990 2012 3PCORTO
48810-77E00000  CHEVROLET VITARA 1990 2012 5PCORTO
8AG432280 MAZDA 323 ALLEGRO 16 1999 2012
8AU132280 MAZDA B2600 26 1992 RANGER 4X4 CORTO
UR5632280 MAZDA BT-50 2008 2016 4X24X4LARGO
UR6132280 MAZDA BT-50 2008 2016 4X4CORTO
485200P725 NISSAN FRONTIER 1998 X-TRAIL PATHFINDER
4852050A00 NISSAN SENTRAB13 B14 1990 2012 DIRHIDLARGO
4852030025 NISSAN TIDA 16 2007 2015 L
486403U025 NISSAN TIIDA 16 2007 2015 R
4504609251 TOYOTA HILUX VIGO 27 2006 2015  4X2
4504609281 TOYOTA HILUX VIGO 27 2006 2015  4x4
4504759135 TOYOTA YARIS 1315 2006 2013 L
4504659195 TOYOTA YARIS 1315 2006 2013 R
4504759026 TOYOTA YARIS 1315 1999 2005 L
4504659026 TOYOTA YARIS 1315 1999 2005 R

-TERMINAL INTERIOR-
CODIGO MARCA MODELO CILINDRAJE ANOINI  ANOFIN OBSERVACION
48820-60A00-000  CHEVROLET VITARA 1990 2012 3PLARGO
UB3999322 MAZDA B2200 2022 1988 4X2 LARGO
8AU232270 MAZDA B2600 26 1992 RANGER 4X4 LARGO
UR5632250 MAZDA BT-50 2008 2016 4X24X4LARGO




| HIDRAULICOS

-BOMBA EMBRAGUE AUXILIAR-

CODIGO MARCA MODELO CILINDRAJE ANOINI  ANOFIN OBSERVACION

25183025 CHEVROLET AVEO 141516 2005 2019 CHEVY TAXVEMOTION/FAMILY
23820-65D01-000  CHEVROLET GRANDVITARA 162025 1999 2015

8970408662 CHEVROLET LUV 32 1998 2004  TROOPER

8979415150 CHEVROLET LUV D-MAX 30 2005 2008  CABINADOBLE

8979422960 CHEVROLET LUV D-MAX 25 2005 2013

23820-70C00-000  CHEVROLET SWIFT 16 1992 1999

4171023000 HYUNDAI ACCENT 1416 2006 2011 RIO XCITE/ELANTRATUCSON IX
417004H100 HYUNDAI H1TQ 25 2008 2017

4171039100 HYUNDAI TUCSON 20 2005 2014  TUCSON IX/SPORTAGE ACTIVE/CERATO FORTE
0K60E41920 KIA PREGIO 30 2001 2014

UB3941920 MAZDA BT50 22 1988 2016 B2200

UE3841920 MAZDA BT-50 26 2001 2016 B2600

UR5841920A MAZDA BT-50 25 2008 2017  DIESEL

314700K030 TOYOTA HILUX VIGO 25 2006 2015  DIESEL




 HIDRAULICOS

-BOMBA EMBRAGUE PRINCIPAL-
CODIGO MARCA MODELO CILINDRAJE ANOINI  ANOFIN OBSERVACION
96339733 CHEVROLET AVEO 141516 2005 2019 CHEVY TAXVEMOTION/FAMILY
23810-65D00-000  CHEVROLET GRANDVITARA 162025 1999 2015
8971250252 CHEVROLET LUV 32 1998 2004
8972010070 CHEVROLET LUV 22 2000 2004
8979434070 CHEVROLET LUV D-MAX 242530 2005 2008
8979434080 CHEVROLET LUV D-MAX 35 2005 2013
8979434320 CHEVROLET LUV D-MAX 242530 2005 2013
8979466261 CHEVROLET LUV D-MAX 30 2014 2019
8981176440 CHEVROLET NHR 2846 2003 2012 NKRNPRNQR
96494422 CHEVROLET OPTRA 18 2004 2013
23810-70C00-000  CHEVROLET SWIFT 16 1992 1996
8971846470 CHEVROLET TROOPER 32 1998 2004
416101G000 HYUNDAI ACCENT 1416 2006 2012 RIOXCITE
4161025020 HYUNDAI ACCENTVERNA 1516 2001 2005
416101C010 HYUNDAI GETZ 16 2006 2011
416004H100 HYUNDAI H1TQ 25 2008 2017
416052E070 HYUNDAI TUCSON 20 2005 2010 SPORTAGEACTIVE C/MANGUERA
416102E005 HYUNDAI TUCSON 20 2005 2010 SPORTAGEACTIVE METAL
416102E000 HYUNDAI TUCSON 20 2005 2010  SPORTAGEACTIVE PLASTICO
0508941400 KIA PREGIO 30 2001 2014
BL8741990 MAZDA 323 15 1988 2008
GE4T41990C MAZDA 323 ALLEGRO 16 1999 2008
UB9341400C MAZDA BT-50 22 1988 2016 B2200
UC8641400A MAZDA BT-50 26 2001 2016 B2600
UR5641400C MAZDA BT-50 25 2008 2017  DIESEL
306103510A NISSAN FRONTIER 24 2003 2016
306105M067 NISSAN X-TRAILCLASSIC 25 2003 2013
3141034012 TOYOTA HILUX 24 2000 2005  STOUTIHI
314200013 TOYOTA HILUX VIGO 27 2006 2018 GASOLINA
3141035320 TOYOTA PRADO 27 1999 2009
3142052010 TOYOTA YARIS 1315 1999 2005
3142052030 TOYOTA YARIS 1315 1999 2005
3142052070 TOYOTA YARIS 1315 2006 2014




 HIDRAULICOS x

-BOMBA FRENO-
CODIGO MARCA MODELO CILINDRAJE ANOINI  ANOFIN OBSERVACION
96534609 CHEVROLET AVEO 141516 2005 2019 CHEVY TAX/EMOTION/FAMILY C/ABS
93289332 CHEVROLET CORSA 1416 2000 2002  DOBLE
51100-65/00-000  CHEVROLET GRAND VITARASZ 202427 2008 2019
8943134382 CHEVROLET LUV 2223 1988 2004
8971780100 CHEVROLET LUV 32 1998 2004  TROOPER
8980069420 CHEVROLET LUV D-MAX 24253035 2005 2013 DOBLE SALIDA
8973540501 CHEVROLET LUV D-MAX 24253035 2005 2008
5110060820000  CHEVROLET SWIFT 16 1992 1999 FORSAII
51100-60A30-000  CHEVROLET VITARA 16 1992 2012 3P
51100-56B10000  CHEVROLET VITARA 16 1992 2012 5P
585101G010 HYUNDAI ACCENT 1416 2006 2011 RIO XCITE
585101R000 HYUNDAI ACCENT 1416 2012 2015  RIOR
5851025000 HYUNDAI ACCENTVERNA 1516 2001 2005
585101C005 HYUNDAI GETZ 1416 2002 2011
5851084000 HYUNDAI GRAND I10 12 2015 2017
585104H000 HYUNDAI H1TQ 25 2008 2017
585100X010 HYUNDAI 110 1412 2009 2014
5851025101 HYUNDAI TUCSON IX 20 2011 2015 SPORTAGER
5851007000 KIA PICANTO 1.1 2005 2011
585101Y000 KIA PICANTOR 1012 2012 2016
0K72B43400A KIA PREGIO 30 2001 2014
0K30A43400B KIA RIO 15 2001 2002
58510FD300 KIA RIO 15 2003 2005
UB3943400A MAZDA B2200 B2600 2226 1988 2000
UG5243400A MAZDA B2600 26 1997 2004
UMB8343400A MAZDA BT-50 22 2008 2017 4X2
URT7943400 MAZDA BT50 25 2008 2017 DIESEL
46010VK92A NISSAN FRONTIER 24 2003 2016
4601049L01 NISSAN PICK UP 24 1994 2007
460102M100 NISSAN SENTRAB13 16 1990 2012
D6010ELO1B NISSAN TIDA 16 2007 2015
4720130460 TOYOTA HILUX 24 2000 2005 4X2
4720160660 TOYOTA HILUX 24 2000 2005
472010K040 TOYOTA HILUX VIGO 2527 2006 2015
4720130350 TOYOTA PRADO 27 1999 2009
4720752022 TOYOTA YARIS 1315 1999 2005
4720152330 TOYOTA YARIS 1315 2006 2014




 HIDRAULICOS x

-CILINDRO RUEDA-
CODIGO MARCA MODELO CILINDRAJE ANOINI  ANOFIN OBSERVACION
96574718 CHEVROLET AVEO 141516 2005 2019
0550144 CHEVROLET CORSA 1416 1996 2002 2HUECOS
90443261 CHEVROLET CORSA 1416 199 2006 ZAFIRA
0550153 CHEVROLET CORSAEVOLUTION 1418 2003 2007 1HUECO
53402-65D00000  CHEVROLET GRANDVITARA 162025 1999 2015 L
53401-65D00000  CHEVROLET GRANDVITARA 162025 1999 2015 R
8942335006 CHEVROLET LUV 2223 1988 2004
8973014780 CHEVROLET LUV D-MAX 242530 2005 2019 4X2
8973193000 CHEVROLET LUV D-MAX 3035 2005 2019 4x4
96518606 CHEVROLET SPARK 10 2002 2009
53402-56B00-000  CHEVROLET VITARA 16 1990 2012 L
53401-56B00-000  CHEVROLET VITARA 16 1990 2012 R
583301G000 HYUNDAI ACCENT 1416 2006 2011
583300P000 HYUNDAI ACCENT 1416 2012 2019 RIORGRANDI10
5833025000 HYUNDAI ACCENTVERNA 1516 2001 2005 L
5838025000 HYUNDAI ACCENTVERNA 1516 2001 2005 R
5833025200 HYUNDAI GETZ 16 2006 2011 L
5838025200 HYUNDAI GETZ 16 2006 2011 R
583304H000 HYUNDAI H1TQ 25 2008 2017
5833026510 HYUNDAI TUCSON 20 2005 2010 SPORTAGEACTIVE L
583802E510 HYUNDAI TUCSON 20 2005 2010 SPORTAGEACTIVE R
5833007000 KIA PICANTO 1.1 2005 2011
583301Y000 KIA PICANTOR 10 2012 2016 L
583801Y000 KIA PICANTOR 10 2012 2016 R
0K72B26710A KIA PREGIO 30 2001 2014 L
0K72B26610A KIA PREGIO 30 2001 2014 R
0K30A26610 KIA RIO 15 2001 2002
58330FD200 KIA RIO 15 2003 2014
LA012671 MAZDA B2200 22 1988 2000 L
LA0126610 MAZDA B2200 22 1988 2000 R
44100F4207 NISSAN SENTRAB13 16 1990 2012
53401-82030-000  SUZUKI FORSAI 10 1987 1991
53401-86040-000  SUZUKI FORSAII 10 1992 2001
4755035180 TOYOTA HILUX 24 2000 2005 4X2
4755035190 TOYOTA HILUX 24 2000 2005  4X4
475500K010 TOYOTA HILUX VIGO 2527 2006 2015
4757052011 TOYOTA YARIS 1315 1999 2005 L
4755052011 TOYOTA YARIS 1315 1999 2006 R
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